Zarządzenie Nr 1/2015
z dnia 08.01.2015 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 233/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. z późn. zm.
w sprawie: powołania Wydziałowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję      
 2012-2016
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM z dnia 22.10.2014 r.), oraz § 5 ust. 2 pkt 1 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 44/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z  dnia 22 grudnia 2010 r. z późn. zm. w sprawie wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów zarządzam, co następuje.
§ 1
W Zarządzeniu Nr 233/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 10 w miejsce mgr Agnieszki Kosowskiej powołuję do składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim w Katowicach lek. Rafała Skowronka,
2) w § 2 pkt 12 w miejsce mgr Michała Stępnia powołuję do składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym 
w Zabrzu lek. dent. Monikę Tysiąc-Miśtę,
3) w § 3:

a) w pkt 13 w miejsce mgr Pauliny Borkowskiej powołuję do składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu  mgr Adama Pudełko,
b) dodaje się pkt 15) – 19) w następującym brzmieniu:

„ 15) dr n. med. Agata Kabała – Dzik,

16) dr n. przyr. Ewa Klamińska,

17) dr n. przyr. Tomasz Loch,

18) dr n. farm. Sławomir Wilczyński”
4) w § 4 pkt 12 w miejsce mgr Joanny Bieniek  powołuję do składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach mgr Beatę Kaźmierczak-Pilch,
5) w § 5 pkt 10 w miejsce mgr Karoliny Walas powołuję do składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu mgr Marcina Ebisza.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 233/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

    prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

